附件 4：

关于 2020 年昌吉市社会保险基金预算的说明

昌吉市财政局、人力资源社会保障局关于 2020 年昌吉

市财政局社会保险基金预算的报告已报昌吉市人民政府和

人大同意，现将有关情况公布如下：

2020年，昌吉市财政局社会保险基金预算总收入 37090

万元，总支出 35502 万元，本年收支结余 1588 万元，年末

滚存结余 16932万元。分项情况如下：

一、城乡居民基本养老保险基金预算

本年收入 4920 万元，其中：基本养老保险费收入

1322.83 万元，财政补贴收入 3396.5 万元。本年支出 3427

万元，其中，基本养老金支出 3422 万元。本年收支结余

1493.52万元，年末滚存结余 14753.64万元。

二、机关事业单位基本养老保险基金预算

本年收入 32170万元，其中：基本养老保险费收入 17944

万元，财政补贴收入 14200万元。本年支出 32075万元，其

中，基本养老金支出 32075亿元。本年收支结余 94.68万元，

年末滚存结余 2178.55万元。